國立臺中教育大學體育學系

113學年度大學個人申請 非運動專長組 第二階段指定項目甄試通知

主旨：臺端參加本校體育學系 113學年度大學個人申請入學招生考試第二階段甄試，請依說

明辦理，並準時參加指定項目之甄試，請查照。

說明：

一、報 名：至本校招生報名系統網站登錄面試時段，系統開放時間：113年 5月 2日上

午 9時起至 113年 5月 7日下午 11時 59分止。本校招生報名系統網址：

(https://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/login_modify.php)

二、甄試日期：113年 5月 17日（星期五）。

三、報到時間：請持身份證正本於個人面試前 20分鐘完成報到。測驗逾時未到者，視同放棄。

三、報到地點：本校民生校區中正樓二樓 G202體育學系辦公室。

四、甄試時間：

時間 項目 地點

上午場：9：30-12：00

下午場：13：00-13：35
面試 中正樓三樓 G305教室

五、注意事項：

（一）面試採個人面談方式進行，每人 4分鐘，主要評量書面審查資料相關內容、學生儀態風

度、語言表達、邏輯思辯能力及對本系之認識等。

（二）面試順序表於 5月 14日公告本系網站，敬請密切留意。

（三）相關資訊歡迎至本系網站/招生訊息/大學部或本校招生資訊網最新消息查閱

(本系網址 https://pe.ntcu.edu.tw)

如有疑問，請來電：（04）2218-3413 許小姐。

※若有未盡之處，以試場當天之公告為準※

        國立臺中教育大學體育學系 招生委員會 敬啟

民國 113年 4月 16日